REQUERIMENTO - ABAIXO ASSINADO

REQUERIMENTO ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal encaminhando-
lhe abaixo-assinado, solicitando limpeza
das bocas de lobo na Rua Lituânia, altura
do número 915, na Vila Curuçá e nas
ruas adjacentes.

Senhor Presidente

REQUEREMOS à Mesa, na forma regimental, seja encaminhado ofício ao Senhor Prefeito
Municipal, encaminhando-lhe abaixo-assinado, solicitando limpeza das bocas de lobo na
Rua Lituânia, altura do número 915, na Vila Curuçá e nas ruas adjacentes.

JUSTIFICAMOS essa iniciativa tendo em vista que nesta região ocorrem muitas enchentes,
que podem resultar em danos ao patrimônio particular e colocam em risco a saúde dos
munícipes que moram nesta área, uma vez que as enchentes atraem animais transmissores
de doenças.

 1) Paulo Henrique Pinto Serra - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 28 de setembro de 2021.

Ver. Bahia do Lava Rápido
VEREADOR

Autenticar documento em http://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320032003700300038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2021-09-28T13:16:36-0300